
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Sportu

Skarg, Wniosków                                                         
i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Temat posiedzenia / uwagi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Ustalenie składów Komisji Rady Miasta

11

12

13 16:30 17:00 16:15 16:00 16:45 Wybór Przewodniczącego Komisji

14

15

17

18

19

20

21

22

23 17.00 16.00 Sprawy bieżące dotyczące budżetu Miasta

24

25

26

27 17.00 Spotkanie z młodzieżą z józefowskich szkół podstawowych

28

Posiedzenie Komisji 
Skarg, Wniosków i 

Petycji  odbędzie się po 
Komisji ŁPiOŚ 

17.00 Projekty planów miejscowych przed uchwaleniem: otoczenie ujęć wody, rejon ul. Podstołecznej. 

29 16.00
Analiza wykonania budżetu miasta.

30

31

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - MAJ 2024 r.
Komisja:

I Sesja Rady Miasta godz. 14:30

II Sesja Rady Miasta godz. 16:00

III SESJA RADY MIASTA godz. 17:00                                                                                                                                                          
po sesji: Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetowo - Gospodarcza 

16


